
 

OFFIZIELLE 

ERGEBNISLISTE 
OÖ Landesmeisterschaft Teamsprint 

Eidenberg, am 01.02.15 

Gen. Nr. 3LL007 

Sportunion Eidenberg, ÖSV-Vereins-Nr. 3097 

KAMPFGERICHT: 

Chefkampfrichter: Stefan Mühöböck KR 

Sportwart / Referent: Robert Stüger   

Wettkampfleiter:  Anton Hierschläger KR 

Streckenchef:  Lukas Hofstätter KR 

Startrichter:  Klaus Koblmüller KR 

Zielrichter:  Franz Wiesmayr KR 

Chef der Zeitnehmung:  Alfred Haas KR 

Wettkampfsekretär: Claus Neubauer  KR 

TECHNISCHE DATEN: 
Name der Strecke: Steinkellerloipe 

Laufstil: Freistil 

Laufbewerb: LM Teamsprint 

Startzeit(en): ab 10:30 Uhr 

Startintervall: gruppenw. Massenstart 

 

Wetter: sonnig 

Schneeart: Neuschnee 

Schneetemperatur: -2,0°C 

Lufttemperatur: -1,0°C 

 

Bezeichnung 0,5 km 1,0 km 2,0 km 2,5 km 3,0 km 4,0 km 5,0 km 

Farbe               

Streckenlänge 500 m 1000 m 2000 m 2500 m 3000 m 4000 m 5000 m 

Gesamtanstieg (MT) 70 m 182 m 194 m 226 m 450 m 387 m 451 m 

Höhendifferenz (HD) 37m 48 m 48 m 49 m 48 m 48 m 49 m 

Höchstanstieg (MM) 37m 48 m 48 m 49 m 48 m 48 m 49 m 
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Kinder II w  (2004/05)  je Team: 2x0,5km (je Starter: 1x0,5km)
1. 001 PFOSER Anika 306702448 2005  SU Böhmerwald Haderer 04:17,1
  GABRIEL Katrin 306702426 2005  SU Böhmerwald Haderer
2. 002 JUNG Malena 306702454 2005  SU Böhmerwald Haderer 05:01,4 44,3 17,2 %

  RIESINGER Katharina 306702455 2004  SU Böhmerwald Haderer

Kinder II m  (2004/05)  je Team: 2x0,5km (je Starter: 1x0,5km)
1. 005 GLAßER Daniel 300400714 2004  NTS Salzkammergut 03:35,3
  MAIR Nikolaus 300400749 2004  NTS Salzkammergut
2. 006 STEINBACHER Philipp 300400857 2004  NTS Salzkammergut 03:59,8 24,5 11,4 %

  BLEIER Laurenz 300400852 2004  NTS Salzkammergut
3. 004 JUNG Jonas 306702468 2005  SU Böhmerwald Haderer 04:10,9 35,6 16,5 %

  KEHRER Kilian 306702500 2004  SU Böhmerwald Haderer
4. 003 REICHINGER Paul 309700176 2006  SU EinDruck Eidenberg SLL 04:33,7 58,4 27,1 %

  SCHWENTNER Matthias 309700175 2005  SU EinDruck Eidenberg SLL
5. 007 GRASBÖCK Samuel 302200412 2006  SU Bad Leonfelden 04:43,1 1:07,8 31,5 %

  BRANDSTÄTTER Dominik 302200413 2004  SU Bad Leonfelden

Schüler I w  (2002/03)  je Team: 2x1km (je Starter: 1x1km)
1. 009 GLAßER Nikola 300400731 2003  NTS Salzkammergut 08:50,3
  IRMLER Sarah 301200302 2003  NTS Salzkammergut
2. 010 REICHENBERGER Christina 302200410 2002  SU Bad Leonfelden 09:30,7 40,4 7,6 %

  SCHWARZ Annalena 302200402 2003  SU Bad Leonfelden
3. 008 ROIS Johanna 309700182 2003  SU EinDruck Eidenberg SLL 10:07,0 1:16,7 14,5 %

  GUGLER Helene 309700180 2003  SU EinDruck Eidenberg SLL

Schüler I m  (2002/03)  je Team: 2x1km (je Starter: 1x1km)
1. 013 BLEIER Felix 300400853 2002  NTS Salzkammergut 07:17,5
  KIENESBERGER Leon 301200312 2002  NTS Salzkammergut
2. 011 ROTHBAUER Tobias 306702379 2002  SU Böhmerwald Haderer 07:55,5 38,0 8,7 %

  JUNG David 306702387 2002  SU Böhmerwald Haderer
3. 012 BINDER Simon 306702457 2003  SU Böhmerwald Haderer 09:35,7 2:18,2 31,6 %

  JUNG Daniel 306702453 2002  SU Böhmerwald Haderer

Schüler II w  (2000/01)  je Team: 4x1km (je Starter: 2x1km)
1. 016 SEIDL Hannah 306702416 2001  SU Böhmerwald Haderer 17:05,1
  BOGNER Claudia 306702409 2001  SU Böhmerwald Haderer
2. 015 REISINGER Julia 309700178 2001  SU EinDruck Eidenberg SLL 21:36,0 4:30,9 26,4 %

  PARGFRIEDER Nadja 309700177 2002  SU EinDruck Eidenberg SLL
3. 014 VORABERGER Elisa 309700181 2001  SU EinDruck Eidenberg SLL 21:57,4 4:52,3 28,5 %

  ROIS Eva 309700179 2001  SU EinDruck Eidenberg SLL

Schüler II m  (2000/01)  je Team: 4x1km (je Starter: 2x1km)
1. 018 SCHWARZ Manuel 302200399 2000  SU Bad Leonfelden 13:16,3
  RUCKENDORFER Jakob 302200397 2000  SU Bad Leonfelden

Jugend w (1997/99)  je Team: 4x1km (je Starter: 2x1km)
1. 019 GRASBÖCK Anja 318200107 2001  SU Raika Zwettl 14:48,5
  SCHWARZ Magdalena 318200103 1999  SU Raika Zwettl
2. 020 FUCHS-EISNER Ines 306702306 1999  SU Böhmerwald Haderer 15:21,3 32,8 3,7 %

  STADLBAUER Lena 309702245 1997  SU Böhmerwald Haderer

Jugend m (1997/99)  je Team: 4x1km (je Starter: 2x1km)
1. 022 KOBLMÜLLER Florian 309700181 1997  SU EinDruck Eidenberg SLL 12:28,1
  SCHWENTNER Florian 309700179 1998  SU EinDruck Eidenberg SLL
2. 021 MITTERMAYR Fabian 309700153 1998  SU EinDruck Eidenberg SLL 13:22,2 54,1 7,2 %

  PEIL Niklas 309700139 2000  SU EinDruck Eidenberg SLL
3. 036 SCHEIBLHOFER Benedikt 318200000 1999  SU Raika Zwettl 16:57,5 4:29,4 36,0 %

  PÖTSCHER Andreas 318200000 1999  SU Raika Zwettl

Jun. bis AK I w  (1975/96)  je Team: 4x1km (je Starter: 2x1km)
1. 023 KOBLMÜLLER Marlene 309700152 2000  SU EinDruck Eidenberg SLL 14:56,4
  WAKOLM Monika 309700067 1976  SU EinDruck Eidenberg SLL
2. 024 PFOSER Petra 306702446 1981  SU Böhmerwald Haderer 16:35,0 1:38,6 11,0 %

  GABRIEL Edith 306702380 1972  SU Böhmerwald Haderer
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Jun. bis AK I m  (1975/96)  je Team: 6x1km (je Starter: 3x1km)
1. 029 KERN Dominik 306701433 1993  SU Böhmerwald Haderer 17:19,8
  STADLBAUER Sebastian 306701741 1994  SU Böhmerwald Haderer
2. 031 SCHWARZ Andreas 302200117 1976  SU Bad Leonfelden 17:20,9 1,1 0,1 %

  KEPLINGER Markus 302200145 1981  SU Bad Leonfelden
3. 028 ENZENHOFER Matthias 318200084 1994  SU Raika Zwettl 18:42,3 1:22,5 7,9 %

  THIER Maximilian 318200096 1995  SU Raika Zwettl
4. 025 PEIL Erwin 309700041 1976  SU EinDruck Eidenberg SLL 19:19,4 1:59,6 11,5 %

  HOFSTÄTTER Lukas 309700103 1989  SU EinDruck Eidenberg SLL
5. 026 SCHWENTNER Manuel 309700153 1996  SU EinDruck Eidenberg SLL 20:52,6 3:32,8 20,5 %

  PEIL Jakob 309700132 1994  SU EinDruck Eidenberg SLL
6. 030 GIERLINGER Stefan 306700138 1981  SU Böhmerwald Haderer 20:58,4 3:38,6 21,0 %

  TRAUTNER Roland 306700672 1982  SU Böhmerwald Haderer
7. 027 SCHNECKENLEITHNER Franz 309700000 1991  SU EinDruck Eidenberg SLL 23:01,3 5:41,5 32,8 %

  BRANDSTETTER Philipp 309700000 1986  SU EinDruck Eidenberg SLL

AK II bis AK IV m  (1945/74)  je Team: 6x1km (je Starter: 3x1km)
1. 033 MÖLLINGER Peter 309700089 1970  SU EinDruck Eidenberg SLL 20:00,1
  ENZENHOFER Gerhard 309700169 1966  SU EinDruck Eidenberg SLL
2. 034 PYTLIK Robert 302200104 1972  SU Bad Leonfelden 20:10,1 10,0 0,8 %

  PEHERSTORFER Josef 302200102 1960  SU Bad Leonfelden
3. 032 MOLD Alwin 309700039 1970  SU EinDruck Eidenberg SLL 20:14,4 14,3 1,2 %

  PEIL Josef 309700042 1970  SU EinDruck Eidenberg SLL
4. 035 HILLEBRAND Hans-Peter 301200223 1967  NTS Salzkammergut 28:04,2 8:04,1 40,3 %

  BLEIER Jürgen 300400871 1969  NTS Salzkammergut

Protokoll:

Gemeldet: 74

Nicht a. Start: 4
 017 GLAßER Patrick  300400713 2001 AUT NTS Salzkammergut
 017A HUANG Jett  301200301 2001 AUT NTS Salzkammergut
 037 GRASBÖCK Julian 318200000 2004 AUT SU Raika Zwettl
 037A MAUREDER Philip 318200000 2004 AUT SU Raika Zwettl
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Landesmeisterschaft: Damen
1. 019 GRASBÖCK Anja 318200107 2001  SU Raika Zwettl 14:48,5
  SCHWARZ Magdalena 318200103 1999  SU Raika Zwettl
2. 023 KOBLMÜLLER Marlene 309700152 2000  SU EinDruck Eidenberg SLL 14:56,4
  WAKOLM Monika 309700067 1976  SU EinDruck Eidenberg SLL
3. 020 FUCHS-EISNER Ines 306702306 1999  SU Böhmerwald Haderer 15:21,3
  STADLBAUER Lena 309702245 1997  SU Böhmerwald Haderer
4. 024 PFOSER Petra 306702446 1981  SU Böhmerwald Haderer 16:35,0
  GABRIEL Edith 306702380 1972  SU Böhmerwald Haderer
5. 016 SEIDL Hannah 306702416 2001  SU Böhmerwald Haderer 17:05,1
  BOGNER Claudia 306702409 2001  SU Böhmerwald Haderer
6. 015 REISINGER Julia 309700178 2001  SU EinDruck Eidenberg SLL 21:36,0
  PARGFRIEDER Nadja 309700177 2002  SU EinDruck Eidenberg SLL
7. 014 VORABERGER Elisa 309700181 2001  SU EinDruck Eidenberg SLL 21:57,4
  ROIS Eva 309700179 2001  SU EinDruck Eidenberg SLL

Landesmeisterschaft: Herren
1. 029 KERN Dominik 306701433 1993  SU Böhmerwald Haderer 17:19,8
  STADLBAUER Sebastian 306701741 1994  SU Böhmerwald Haderer
2. 031 SCHWARZ Andreas 302200117 1976  SU Bad Leonfelden 17:20,9
  KEPLINGER Markus 302200145 1981  SU Bad Leonfelden
3. 028 ENZENHOFER Matthias 318200084 1994  SU Raika Zwettl 18:42,3
  THIER Maximilian 318200096 1995  SU Raika Zwettl
4. 025 PEIL Erwin 309700041 1976  SU EinDruck Eidenberg SLL 19:19,4
  HOFSTÄTTER Lukas 309700103 1989  SU EinDruck Eidenberg SLL
5. 033 MÖLLINGER Peter 309700089 1970  SU EinDruck Eidenberg SLL 20:00,1
  ENZENHOFER Gerhard 309700169 1966  SU EinDruck Eidenberg SLL
6. 034 PYTLIK Robert 302200104 1972  SU Bad Leonfelden 20:10,1
  PEHERSTORFER Josef 302200102 1960  SU Bad Leonfelden
7. 032 MOLD Alwin 309700039 1970  SU EinDruck Eidenberg SLL 20:14,4
  PEIL Josef 309700042 1970  SU EinDruck Eidenberg SLL
8. 026 SCHWENTNER Manuel 309700153 1996  SU EinDruck Eidenberg SLL 20:52,6
  PEIL Jakob 309700132 1994  SU EinDruck Eidenberg SLL
9. 030 GIERLINGER Stefan 306700138 1981  SU Böhmerwald Haderer 20:58,4
  TRAUTNER Roland 306700672 1982  SU Böhmerwald Haderer
10. 027 SCHNECKENLEITHNER Franz 309700000 1991  SU EinDruck Eidenberg SLL 23:01,3
  BRANDSTETTER Philipp 309700000 1986  SU EinDruck Eidenberg SLL
11. 035 HILLEBRAND Hans-Peter 301200223 1967  NTS Salzkammergut 28:04,2
  BLEIER Jürgen 300400871 1969  NTS Salzkammergut
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